
 

  

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ 

П Р И К А З 

 

 

29.07.2022          №2628-п 
 

О прекращении действия лицензии  

на осуществление медицинской деятельности  

по заявлению лицензиата 

 

  

 

 

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ  

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании 

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности, 

осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями, 

входящими в частную систему здравоохранения, на территории инновационного 

центра «Сколково»), утвержденного Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 01.06.2021 № 852, Постановления Правительства Российской 

Федерации от 29.12.2020 №2343 «Об утверждении правил формирования и ведения 

реестра лицензий и типовой формы выписки из реестра лицензий», Положения  

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070, и заявления лицензиата.  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Прекратить с 29 июля 2022 года действие лицензии на осуществление 

медицинской деятельности № Л041-01148-78/00306652 от 06 июня 2016 года, 

предоставленной Обществу с ограниченной ответственностью «Сад Роз»  

(ИНН – 7810423159; ОГРН – 1167847055947), согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем Комитета 

по здравоохранению. 

 

 

Председатель Комитета 

по здравоохранению  Д.Г. Лисовец 

 



Приложение  к  приказу 

Комитета  по  здравоохранению 

от __________ № __________  

 

 

Перечень лицензиатов, которым прекращено действие лицензии  

на осуществление медицинской деятельности 

 

 

Общество с ограниченной ответственностью «Сад Роз»; сокращённое 

наименование - ООО «Сад Роз»; адрес места нахождения юридического лица - 192171,  

г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, дом 59, литер А, пом. 2Н, рабочее место 1 (ранее - 

196211, Россия, г. Санкт-Петербург, пр. Космонавтов, д. 29, лит. 1А, пом. 5Н). 

ИНН – 7810423159; ОГРН – 1167847055947. 

Лицензия на осуществление медицинской деятельности №Л041-01148-78/00306652 

от 06.06.2016. 

196211, г. Санкт-Петербург, пр. Космонавтов, д. 29, кор. 1, лит. А, ч.пом. 5Н  

(ч.пом. 2, 14-19).  

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной  

и специализированной, медико-санитарной помощи организуются и выполняются 

следующие работы (услуги):  

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных 

условиях по:  

    медицинскому массажу;  

    сестринскому делу в косметологии;  

    физиотерапии;  

при оказании первичной специализированной медико-санитарной помощи  

в амбулаторных условиях по:  

    косметологии;  

    физиотерапии. 

 

В связи с представлением лицензиатом в лицензирующий орган заявления  

о прекращении действия лицензии на осуществление медицинской деятельности 

(регистрационный номер заявления ЛО-78-01-013930/22 от 27.07.2022). 


